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På vårsemesteret 2025 ble det kun sporadisk gjennomført turn og lek i skog, da det kun 
var en trener i ledergruppa, og ikke mulig å gjennomføre trening/samling kontinuerlig. 
Stort sett ble området ved klatreparken i skogen ved Våk skole benyttet, og det var noen 
gode samlinger, selv om det ikke var så mange deltakere. Antall barn som møtte opp lå 
mellom 3-15 i den perioden.  

Da volleyballhallen senere i sesongen ble det gjort en større markedsføring på sosiale 
medier og i kommunens barnehager, noe som resulterte i flere deltakere. I 
volleyballhallen har det tidvis vært trangt om plassen, med 30-60 barn på hver 
trening/samling. Det er gledelig at mange vil være med, men det var også nødvendig å få 
en større hall med så mange deltakere. Heldigvis ble dette en realitet i januar 2026. 

Flytting av utstyr, først til volleyballhallen og deretter til Vålerhallen har gått ok.  

Stemningen på treningene har vært god, og blitt gjennomført på tradisjonelt vis med frilek 
i 40 minutter etterfulgt av 10 minutter samling ved fallskjerm med allsang og fallskjermlek. 
Informasjon til foreldre har også blitt gitt ved samlingene rundt fallskjerm.  

15. desember gjennomførte vi juleavslutning på Bøndenes hus i Svinndal. Det ble servert 
julegrøt, gløgg, kaffe, kaker og saft, og et solid loddsalg med et bredt utvalg premier ble 
gjennomført. Julenissen kom med godteposer og barna var fornøyde. Det var 32 påmeldte 
utøvere til juleavslutningen. Nok foreldre meldte seg til de ulike vaktene (kiosk, loddsalg, 
oppvarming av mat osv). 

Ved utgangen av 2025 har Turn og lek ca. 75 aktive utøvere 

Antall medlemmer i ledergruppa har økt fra en til fem i løpet av året, noe som er gledelig. 
Ledergruppa består nå av følgende medlemmer: 

Steffen Tangen – gruppeleder (trekker seg etter årsmøtet, både som leder og trener) 
Anders Hjelde Lervik – trener (tar over som leder etter årsmøtet) 
Miriam Røykaas – trener 
Therese Bye Johansen – trener 
Cecilie Emilie Dahl – trener 
 
 


